TRİGER SETİ TOYOTA COROLLA 88-98 1.3 KRB 2E
123DİŞ

GMBGKTY
001 1 0 ₺

370,00 %18 ₺ 370,00

DEVİRDAİM ACCENT 00-06 ERA ELANTRA 01= CERATO
BENZİNLİ

GMBGWH
Y23A 20 0 ₺

305,00 %18 ₺ 6.100,00

TOPLAM 21 ₺ 6.470,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 6.470,00

%18 KDV ₺ 1.164,60

GENEL TOPLAM ₺ 7.634,60

YALNIZ: YEDI BIN ALTI YÜZ OTUZ DÖRT TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr